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Mer snø enn på flere år på skistedene i Alpene 

 
Allerede nok snø for resten av sesongen 
 
Snøen har lavet ned i Alpene hittil i vinter, og bakkene er mettet av snø, klare for 
det store innrykket i skolenes vinterferieuker. De to dominerende arrangørene av 
skireiser til Alpene fra Norge, Sverige og Finland, STS Alpereiser og Sportreiser, 
melder om store snømengder på alle sine 17 destinasjoner i Østerrike, Italia, Sveits 
og Frankrike. På det mest populære reisemålet for nordboere, Bad Gastein, er det 
220 cm i de øverste delene av skianleggene og 40 cm nede i byen. 
 

- Sesongen er den beste på lenge. Snøen begynte å komme tidlig og i store mengder. Når vi 
har så mye snø som nå, gir det et utmerket grunnlag for gode snøforhold utover i hele 
sesongen, sier salgssjef Niclas Helgesson. Samtidig advarer han de mange som skal nyte 
vinterferien i Alpene om at det kan være rasfare utenfor de preparerte bakkene. Så 
Helgesson anbefaler gjestene om å benytte lokalkjent, autorisert fjellguide hvis de ønsker 
å kjøre off pist. 

 
Prepareringskvaliteten er høy i Alpene, og investeringene i snøkanoner har vært meget store de 
siste årene mange steder. Dette, sammen med de store mengdene av natursnø, har gitt bakkene en 
solid såle av snø, som kan tåle mye mildvær.  
 
Skistedenes offisielle målinger forteller tydelig om de fine forholdene. Bad Gastein har altså over 
to meter øverst i skisystemet, Zermatt 320 cm, Cortina 310 cm og Madonna di Campiglio 220 cm 
øverst og 190 cm nede i byen.  
 
For flere detaljer om forholdene: Se www.alpereiser.no  Her finner du også bilder. 

 
     *** 
 
                 Ønsker du mer informasjon; vennligst ta kontakt med: 

 
Niclas Helgesson                                  Pelle Nilssen 

salgssjef STS Alpereiser/Sportreiser    Presseansvarlig i Norge 

0046 31 600 400                    22 50 87 10 

0046 708 60 80 22                   90 52 46 52 

peter.johnson@alpereiser.no   pellenilssen@oslo.online.no 

 
 


